
ご予約・お問合せ

03-5291-6765
レストラン情報は
こちら▶▶▶

PIZZA ピッツァPIZZA ピッツァ

GRILL STEAK グリルステーキ

CAFE MENU

790

790

790

600

Tiramisu

Chocolate Cake

Scorched No-bake Cheese Cake

Today’s Gelato

ティラミス

トルタカプレーゼ

レアチーズケーキ ～キャラメリゼ～ 

本日のジェラート

イタリアの代表的なドルチェ

ナポリ・カプリ島の伝統的なチョコレート

甘さと香ばしさが重なる贅沢スイーツ

COFFEE & TEA コーヒー& ティー
400

550

500

550

600

650

600

500

550

Espresso

Espresso Double

Hot Coffee

Iced Coffee

Caffe Latte 

Iced Caffe Latte

Cappuccino

Tea

Iced Tea

エスプレッソ

エスプレッソ ダブル

コーヒー

アイスコーヒー

カフェラテ

アイスカフェラテ

カプチーノ

紅茶

アイスティー

※ 写真はイメージです

(869)

(869)

(869)

(660)

(440)

(605)

(550)

(605)

(660)

(715)

(660)

(550)

(605)

ANTIPASTO 前菜
500

800

1,400

Plain プレーン 780 / Truffe トリュフ 890

1,380

Olive

Jamón Serrano Ham

Octopus Carpaccio

Frensh Fries

Caesar Salad with Charcoal-Grilled Bacon

オリーブ

ハモンセラーノ (生ハム)

タコのカルパッチョ 自家製ハーブのソース

フライドポテト

炭火焼ベーコンのシーザーサラダ

(550)

(880)

(1,540)

(979)

(1,518)

1,980

1,680

2,200

MARGHERITA

MARINARA

QUATTRO FORMAGGI

Tomato, Basil, Mozzarella, Grated Cheese

Tomato Sauce, Anchovy, Oregano, Cherry Tomatoes

Gorgonzola, Asiago, Steppen, Mozzarella, Grated Cheese

マルゲリータ

アンチョビのマリナーラ

4種チーズのピッツァ アカシアハチミツ添え

トマト、バジル、モッツァレラ、粉チーズ

トマトソース・アンチョビ・オレガノ・ミニトマト

ゴルゴンゾーラ、アジアーゴ、ステッペン、モッツァレラ、粉チーズ

(2,198)

(1,848)

(2,420)

2,000

3,000

3,900

Beef Hanging Tender Steak

Beef Sirloin Steak

Beef Tenderloin

牛ハラミステーキ 150g~

牛サーロイン 150g~

牛テンダーロイン(フィレ) 150g~

(2,200)

(3,300)

(4,290)

(858)

※写真はイメージです ※価格は税抜き、()内は税込み表記
※Images are for i l lustrat ive purposes only.  ※Prices are pre-tax;  the amounts in (  )  include tax.


