

CAFE MENU



ティラミス Tiramisu イタリアの代表的なドルチ	790 (869)
トルタカプレーゼ Chocolate Cake ナポリ・カプリ島の伝統的なチョコレート	790 (869)
レアチーズケーキ～キャラメリゼ～ Scorched No-bake Cheese Cake 甘さと香ばしさが重なる贅沢スイーツ	790 (869)
本日のジェラート Today's Gelato	600 (660)



ANTIPASTO 前菜

オリーブ Olive	500 (550)
ハモンセラーノ(生ハム) Jamón Serrano Ham	800 (880)
タコのカルパッチョ 自家製ハーブのソース Octopus Carpaccio	1,400 (1,540)
フライドポテト Plain プレーン 780 / Truffe トリュフ 890 French Fries	(858) (979)
炭火焼ベーコンのシーザーサラダ Caesar Salad with Charcoal-Grilled Bacon	1,380 (1,518)

COFFEE & TEA コーヒー&ティー

エスプレッソ Espresso	400 (440)
エスプレッソ ダブル Espresso Double	550 (605)
コーヒー Hot Coffee	500 (550)
アイスコーヒー Iced Coffee	550 (605)
カフェラテ Caffe Latte	600 (660)
アイスカフェラテ Iced Caffe Latte	650 (715)
カプチーノ Cappuccino	600 (660)
紅茶 Tea	500 (550)
アイスティー Iced Tea	550 (605)



PIZZA ピzza

マルゲリータ トマト、バジル、モツツアレラ、粉チーズ MARGHERITA Tomato, Basil, Mozzarella, Grated Cheese	1,980 (2,198)
アンチョビのマリナーラ トマトソース・アンチョビ・オレガノ・ミニトマト MARINARA Tomato Sauce, Anchovy, Oregano, Cherry Tomatoes	1,680 (1,848)
4種チーズのピzza アカシアハチミツ添え ゴルゴンゾーラ、アジアーゴ、ステッペン、モツツアレラ、粉チーズ QUATTRO FORMAGGI Gorgonzola, Asiago, Steppen, Mozzarella, Grated Cheese	2,200 (2,420)

GRILL STEAK グリルステーキ

牛ハラミステーキ 150g～ Beef Hanging Tender Steak	2,000 (2,200)
牛サーロイン 150g～ Beef Sirloin Steak	3,000 (3,300)
牛テンダーロイン(フィレ) 150g～ Beef Tenderloin	3,900 (4,290)

※写真はイメージです ※価格は税抜き、()内は税込み表記
※Images are for illustrative purposes only. ※Prices are pre-tax; the amounts in () include tax.

